

J.R. HOLDING AF 4. APRIL 2001 ApS

Ørskovvænget 11
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2019

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.R. HOLDING AF 4. APRIL 2001 ApS Ørskovvænget 11 7400 Herning
	CVR-nr: 25981405 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning DK Danmark
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ballevej 2 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 1.124.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-108.547	-26.776
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.604.000	0
Bruttoresultat		2.495.453	-26.776
Personaleomkostninger	2	-131.324	-110.000
Resultat af ordinær primær drift		2.364.129	-136.776
Andre finansielle indtægter	3	635.601	311.945
Øvrige finansielle omkostninger	4	-2.293.215	-852.806
Ordinært resultat før skat		706.515	-677.637
Skat af årets resultat	5	417.499	149.070
Årets resultat		1.124.014	-528.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		-3.375.986	-828.567
I alt		1.124.014	-528.567

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.091.667	4.203.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.145.172	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	6.236.839	4.203.667
Anlægsaktiver i alt		6.236.839	4.203.667
Tilgodehavende skat		484.447	178.176
Andre tilgodehavender		4.599.233	3.806.666
Periodeafgrænsningsposter		391.061	206.013
Tilgodehavender i alt		5.474.741	4.190.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.855.474	12.025.834
Værdipapirer og kapitalandele i alt		32.855.474	12.025.834
Likvide beholdninger		5.143.775	6.803.957
Omsætningsaktiver i alt		43.473.990	23.020.646
Aktiver i alt		49.710.829	27.224.313

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		23.417.689	26.793.675
Forslag til udbytte		1.500.000	300.000
Egenkapital i alt		25.042.689	27.218.675
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.642.323	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.817	5.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.668.140	5.638
Gældsforpligtelser i alt		24.668.140	5.638
Passiver i alt		49.710.829	27.224.313

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	2.604.000	0
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
	2.604.000	0

2. Personaleomkostninger

Løn og gager	131.324	110.000
Andre omkostninger	0	0
	131.324	110.000

3. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer	0	0
Andre finansielle indtægter	635.601	311.945
	635.601	311.945

4. Øvrige finansielle omkostninger

Kursreguleringer	1.042.241	842.136
Rneter tilknyttede virksomheder	1.237.892	0
Andre finansielle omkostninger	13.082	10.670
	2.293.215	852.806

5. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
Årets aktuelle skat	-417.499	-149.070
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-417.499	-149.070

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdi-papirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	4.203.667	0
Tilgang	888.000	1.145.172
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	5.091.667	1.145.172
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.091.667	1.145.172

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke realiseret skattemæssigt underskud på TDKK 2.348. Der er ikke indregnet udskudt skat af skattemæssige underskud, idet det ikke forventes, at selskabet indenfor en kortere årrække vil kunne udnytte dette skattemæssige underskud.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2017/18 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 926.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 0.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0